
                                                                                                                             
UCHWAŁA NR  29/107/2015                                          

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU  
z dnia 23 września 2015 r. 

 
w sprawie powołania komisji przetargowej w Starostwie Powiatowym do 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań cenowych na zbycie nieruchomości 
stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego  

 

 Na  podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015r., poz.1445 j.t), oraz  art. 37 ust.1, art. 39 ust.1 i ust. 2. art. 40 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015r., poz. 782 
z póź.zm) oraz § 8 ust.1. i ust.2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
(Dz. U. z 2014.poz.1490 j.t) Zarząd Powiatu w Kluczborku  uchwala co następuje: 

 

  §1. 1. Powołuje się Komisję przetargową w składzie: 
     1. Jakub Goliński                          - Przewodniczący Komisji; 
     2. Piotr Pośpiech                          - Wiceprzewodniczący Komisji 

          3. Marta Zamorowska                   - Członek Komisji; 
          4. Adam Radom                           - Członek Komisji; 
          5. Maria Kamińska                        - Członek Komisji; 
          6. Edyta Konstanciuk - Mrugała     – Członek Komisji. 
 
2.Celem Komisji jest wykonanie czynności związanych z przeprowadzeniem przetargów i 
rokowań cenowych na zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego. 
3.Do zadań komisji należy w szczególności: 
1) poinformowanie uczestników o zasadach prowadzenia przetargu i rokowań, 
2) sporządzenie protokołu z przetargu i rokowań. 
4. Komisja działa doraźnie i zbiera się każdorazowo, gdy zachodzi potrzeba przeprowadzenia 
przetargu bądź rokowań. 
 
        §2. Traci moc uchwała Zarządu Powiatu w Kluczborku nr 5/15/2015  z dnia 11 lutego 
2015 roku w sprawie powołania Komisji Przetargowej w Starostwie Powiatowym do  
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność 
Powiatu Kluczborskiego. 
 
       §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                               Zarząd Powiatu: 
 

1 ........................................................  
      Piotr Pośpiech - Przewodniczący Zarządu 
 

2 ........................................................ 
Urszula Pękala- Duda  - Członek Zarządu  
 
3 ...........................................................  
Jakub Goliński - Członek Zarządu  

              
                                                                          
 
 
 
 

 


